
2418849ID zprávy
Číslo jednací

OdpověďTyp zprávy
09.03.2022 13:35:27Odesláno

Doplňující údaje

 Dobrý den 
 potvrzuji převzetí Oznámení o vyloučení a vzdávám se tímto práva na odvolání. 
 S pozdravem 
 Hovorka 
  
 Dne 07.03.2022 09:59:04 odesílatel Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 
  
 Dobrý den, 
 přílohou zasílám Rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení k veřejné zakázce s
názvem "Mikroskopy II" - část I. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  

Re: Rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení - část I.Předmět
Ondřej Hovorka, Ph.D. (D0040837 - Sven BioLabs s.r.o.)Odesílatel

Zpráva

09.03.2022 14:04:16Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Re: Rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení - část I.



VZ0132255 - Mikroskopy IIZakázka


